
COMUNE DI SANT’ILARIO D’ENZA
Provincia di Reggio Emilia

PRESO ATTO delle dimissioni, rassegnate in data 29 febbraio 2020 dall’Assessore con delega

alle Attività Produttive e allo Sport, sig. Mantovani Luca;

VISTO l'art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina

dei componenti della Giunta;

VISTO l'art. 26 dello Statuto del Comune che fissa in cinque il numero degli Assessori;

VISTO, infine, l'art.  6, comma 3, del D. Lgs.  18-8-2000,  n.  267,  circa  la  rappresentanza  di

entrambi  i sessi negli organi collegiali;

VISTO infine l’art. 1, comma 137, della Legge 7-4-2014, n. 56, per effetto del quale, nella

giunta dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere

rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

RICHIAMATO il proprio decreto n.22 del 13/06/2019, con il quale venne attribuito al

consigliere comunale Massimo Bellei l’incarico di supporto istruttorio, relativo alle attività

delle Istituzioni Culturali (centro culturale Mavarta e biblioteca comunale);

N O M I N A

il sig. Massimo Bellei, assessore del Comune di Sant’Ilario d’Enza.

D A’   A T T O

e certifica che nei confronti del suddetto assessore non sussistono motivi di ineleggibilità o di

incompatibilità di cui ai decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013, n.

39 e che essi non ricoprono la carica di Consigliere Comunale.

DECRETA

- di revocare l’incarico di supporto istruttorio, relativo alle attività delle Istituzioni Culturali

(centro culturale Mavarta e biblioteca comunale), conferito all’assessore Massimo Bellei, con

DECRETO

Numero  6   Del  09-05-020

Oggetto: NOMINA ASSESSORE CON DELEGA ALLO SPORT E
ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE



COMUNE DI SANT’ILARIO D’ENZA
Provincia di Reggio Emilia

@-@ - Pag. 2 - @-@

decreto n.22/2019.

D I S P O N E

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessato con avvertenza che

il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima

seduta.

IL SINDACO
 PERUCCHETTI CARLO

 


